共催 : 川崎ＳＴＩ 研究会  ロシュ・ダイアグノスティックス株式会社   アボット ダイアグノスティクス メディカル株式会社

第16回 川崎STI 研究会

          謹啓 新春の候、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。さてこの度、
           下記の通り『第16回 川崎STI 研究会』を開催することとなりました。ご多忙の折とは存じますが、
           万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようよろしくお願い申し上げます。

謹白

日時 ： 令和 3年 3月 27日 （土） 16:00～18:30

WEBにて開催いたします

※詳細が決まり次第別途ご案内いたします

企業Information  ロシュ・ダイアグノスティックス株式会社

                アボットダイアグノスティクスメディカル株式会社

総合司会 よしかわ耳鼻咽喉科・眼科 院長 吉川 琢磨 先生

講演1  『性感染制御学の確立を目指して～現状と課題～

            新型コロナウイルス（COVID-19）を含めて』

講演2  『思春期からの性感染症予防教育

                     -性交開始前に伝えたいこと』

川崎STI研究会
 代表世話人   尾上   泰彦 （プライベートケアクリニック東京）
    世話人   吉川   琢磨 （よしかわ耳鼻咽喉科・眼科 ）
                        鈴木     真 （鈴木産婦人科）
               桒野  嘉弘 （帝京大学医学部附属溝口病院）
                        清     佳浩 （帝京大学医学部附属溝口病院）

※参加費2,000円

振込先：振込先：三井住友銀行 田園調布支店 普通口座 1577820
        （名義人：川崎STI研究会 会計 吉川 琢磨）

教授 三鴨 廣繁  先生

座長

座長

演者

演者

プライベートケアクリニック東京

愛知医科大学病院   感染症科

院長 尾上 泰彦  先生

 鈴木産婦人科

関西国際大学 保健医療部 看護学科

院長 鈴木  真   先生

教授 齋藤 益子  先生

WEB開催

         参加申し込みFAX 用紙
         必要事項を明記の上、下記までご送信下さい。

       *締め切り   ３月１２日（金） 必着

    【送信先】よしかわ耳鼻咽喉科・眼科 宛 FAX. 044-520-3317

ご勤務先名称 診療科

ご住所 〒

※領収書および参加証明書送付先となります。必ず記載をお願いいたします。

ご氏名

Tel.

e-mail

※WEBセミナーの招待状をお送りいたしますので、必ず記載をお願いいたします。

共催：川崎STI 研究会  ロシュ・ダイアグノスティックス株式会社  アボット ダイアグノスティクス メディカル株式会社

事前登録必須

※参加費2,000円

振込先：振込先：三井住友銀行 田園調布支店

普通口座 1577820

（名義人：川崎STI研究会 会計 吉川 琢磨）

※参加者には日本性感染症学会の教育研修単位５単位
となる参加証明書が発行されます。

※参加証明書   申請する   申請しない

               〇で囲ってください。

事前登録をされ、参加証明書を申請される先生方には後日、参加証をお送りさせていただきます。